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Nom

Titre

Capacité disque dur

Vitesse de rotation du disque dur

Taille du disque dur

Interface

composant pour

Taille du tampon du lecteur de stockage
Temps de recherche moyen

Temps de latence moyen
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation d'énergie (mode économie)
Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Tension de fonctionnement

Démarrage courant

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)
Vibrations en fonctionnement

Altitude de fonctionnement

Altitude de non fonctionnement

Choc durant le fonctionnement

Choc hors fonctionnement

Guide d'utilisation

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Interne

1TB SATA Il 2.5"

Seagate Momentus 1TB SATA Il 2.5" disque dur 1 To 5400
tr/min 8 Mo 2.5" Série ATA Il

1To

5400 tr/min
25"

Série ATA I
Ordinateur portable
8 Mo

12 ms

5,6 ms

0,2W

0,2W

22W

22W

5V

1A

5-55°C
-40-70°C
5-90%
5-95%

15G

-300 - 3000 m
-400 - 15000 m
325G

750 G

Oui

100,3 mm

9,5 mm

69,8 mm

107 g

Oui
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e
Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 28.42 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 34.38 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 3438 €
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